
ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie unieważnienia przetargu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam,
co następuje:

§ 1  Po zapoznaniu się z wnioskiem właścicieli budynku mieszkalnego przy
ul. Odrzańskiej 14 w sprawie odwołania przetargu na dzierżawę terenu pod
garaże (część dz. Nr 51/7, położonej w obrębie 5 m. Chojna, stanowiącej
własność Gminy Chojna):
- unieważniam przetarg, w pierwszej kolejności z dzierżawy terenu pod garaże
mogą skorzystać właściciele w/w nieruchomości.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi ZBN.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008
	ZARZĄDZENIE Nr 316/V/2008



	Burmistrza Gminy Chojna




